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امام على (ع):مؤمن هرگاه بنگرد عبرت گیرد، و هرگاه خاموش باشد بیندیشد، و هرگاه سخن گوید یاد خدا کند... و منافق هرگاه بنگرد نگاهش بیهوده است، و هرگاه خاموش باشد در سهو و غفلت است، و هرگاه سخن گوید لغو و باطل به زبان آورد.

دبیر ستاد امر به معروف و نهى از منکر  رضاپورکاظم/  گروه ایران
news@ naslefarda.net استان قزوین، با توجه به خشکسالى هاى

پى در پى و کم آبى در سطح کشور و 
استان قزوین، توصیه مردم به اجراى مدیریت مصرف و صرفه جویى آب و پرهیز 

از اسراف این نعمت الهى، مصداق بارز امر به معروف و نهى از منکر است.
 حجت الاسلام مهدى احمدى، در نشست فرهنگى با مدیران شرکت آبفاى 
استان قزوین تصریح کرد: مى توانیم از طریق آموزه هاى دینى و اخلاقى مردم 
را به رعایت الگوى مصرف ترغیب کنیم چرا که اگر صرفه جویى نکنیم به حیات 

خود و آیندگان مان آسیب خواهیم زد.
در این نشست،«بیرانوندى» مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان قزوین نیز 
خاطر نشان کرد: یکى از منکرات مربوط به حوزه کارى این شرکت،برداشت 
غیرمجاز آب آشامیدنى توسط برخى سوء استفاده کنندگان است، انشعاب هاى 
غیر مجاز از خطوط انتقال و شبکه هاى توزیع به ویژه در مناطق روستایى با چالش 
مواجه هستیم و اهالى روستاها مى توانند در این زمینه نقش ارشادى داشته و 

نهى از منکر کنند.
داراب بیرنوندى اظهار داشت: در مواردى انشعاب هاى غیرمجاز تا 30 درصد حجم 
آب آشامیدنى تولیدى براى اهالى روستاها را به تاراج برده و در عین حال احتمال 
بروز مخاطرات بهداشتى را براى اهالى به دنبال دارد و لذا این مساله مى تواند 

حقوق دولت و ملت را هدر بدهد و باید با آن مقابله موثر گردد.
گفتنى است در ابتداى این نشست نیز سید محمد حسین ابوترابى، دبیر شوراى 
امر به معروف و نهى از منکر شرکت آبفاى استان قزوین گزارشى از عملکرد شرکت 
مذکور در خصوص برنامه هاى امر به معروف و نهى از منکر اجرا شده را ارائه کرد.

دبیر ستاد امر به معروف و نهى از منکر استان قزوین؛
توصیه مردم به صرفه جویى آب، مصداق بارز 

امر به معروف و نهى از منکر است

قزوین
تصویر روز

  عکس منتخب خبرگزارى فرانسه از جنگ غزه در سالى که گذشت

مدیرعامل شرکت توزیع نیروى برق  اکبر میثاقى/  گروه ایران
news@ naslefarda.net

 
استان کرمانشاه گفت: افرادى که 
براى کشف محل و مراکز غیرمجاز 
استخراج رمز ارز همکارى کنند تا سقف 500 میلیون ریال پاداش دریافت 

مى کنند.
 مرادى در این رابطه اظهار کرد: جهت گذر موفق از پیک بار 1404 و با 
هدف جمع آورى دستگاه هاى ماینر غیرقانونى استخراج رمز ارز این پاداش 
بلافاصله پس از کشف و اعلام به این شرکت به افراد کمک کننده پرداخت 
خواهد شد.وى خاطر نشان کرد: مصرف برق بسیار بالاى دستگاه هاى 
استخراج رمز ارز، به ویژه در مناطقى که با کمبود انرژى مواجه هستند، 
فشار مضاعفى بر شبکه برق وارد مى کند که منجر به هدر رفت و کمبود 

منابع انرژى مى شود.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروى برق استان کرمانشاه بیان کرد: هر کیلووات 
تولید رمز ارز معادل یک لیتر انواع سوخت را مصرف مى کند تا برق مورد نیاز 
این دستگاه ها تامین شود، به عنوان مثال یک دستگاه استخراج رمز ارز در 

24 ساعت حدود 24 لیتر سوخت را در نیروگاه به خود اختصاص مى دهد.
وى بر لزوم برخورد قانونى و قاطع با متخلفان استخراج رمزارز غیرمجاز 
تاکید داشت و گفت: مصرف بالاى انرژى در فرآیند استخراج رمز ارز، علاوه 
بر لطماتى که به شبکه برق وارد مى کند منجر به افزایش انتشار گازهاى 
گلخانه اى و تشدید تغییرات اقلیمى نیز مى شود که در این راستا سقف پاداش 
کشف محل و مراکز غیرمجاز رمز ارز از 25 میلیون تومان به 50 میلیون 

تومان افزایش یافت.

پاداش 500 میلیون ریالى براى همکارى
 در کشف مراکز رمز ارز غیرمجاز

استان کرمانشاه

کاشان

آمنه تسلیمى/  گروه ایران  مدیر گروه روان پزشکى دانشگاه علوم 
news@ naslefarda.net پزشکى کاشان، به مناسبت روز جهانى

خشونت علیه زنان به بررسى موضوع 
خشونت علیه زنان پرداخت و گفت: رسانه ها مى توانند با ارائه اطلاعات و 

آگاهى بخشى به جامعه، در کاهش خشونت علیه زنان مؤثر باشند.  
 دکتر افشین احمدوند افزود: «انواع خشونت، شامل خشونت فیزیکى، کلامى و 
عاطفى است که نیاز به توجه و بررسى بیشترى دارد. این مسئله به ویژه در جوامع در 
حال توسعه قابل مشاهده است.»  وى، با بیان اینکه خشونت علیه زنان یک معضل 
جدى در جوامع مختلف است، اظهار داشت: خشونت نه تنها بر سلامت جسمى و 
روانى زنان تأثیر مى گذارد، بلکه مى تواند به بروز اختلالات روانى و مشکلات عاطفى 
منجر شود. احمدوند، همچنین به نقش خانواده در پیشگیرى از خشونت علیه زنان 
اشاره کرد و گفت: خانواده به عنوان اولین نهاد اجتماعى مى تواند با ایجاد محیطى 

امن و حمایتگر، نقش کلیدى در کاهش خشونت ایفا کند. 
 عضو هیات علمى دانشگاه تأکید کرد: وجود قوانین مؤثر و حمایت هاى قانونى براى 

مقابله با خشونت علیه زنان ضرورى است. 
 وى گفت: ما نیاز داریم تا زنان بدانند در صورت مواجهه با خشونت، به کجا مراجعه 

کنند و چه حمایت هایى در انتظارشان است. 
 احمدوند همچنین به اهمیت آموزش مهارت هاى زندگى براى زنان اشاره کرد و 
افزود: «آموزش مهارت هاى ارتباطى و حل مسئله مى تواند به زنان کمک کند تا در 

برابر خشونت مقاومت کنند و روابط خود را بهبود بخشند.
 وى، با اشاره به نقش رسانه ها در آگاهى بخشى و تغییر نگرش  در جامعه، گفت: 
رسانه ها مى توانند با ارائه اطلاعات و آگاهى بخشى به جامعه، در کاهش خشونت 
علیه زنان مؤثر باشند و فرهنگ جامعه را به سمت احترام و برابرى هدایت 

کنند.

مدیر گروه روان پزشکى دانشگاه علوم پزشکى کاشان:  

 نقش رسانه ها در آگاهى بخشى زنان  تاثیرگذار است

سپاهان
خبر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعى

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
 طراح: سمیه عزیزیان

هیئت تحریریه: 
دریا وفائى، یلدا توکلى، مریم عمادى

 سامان سفالگر، پریساجمدى
 امین سریزدى، حوریه محزونیه
 سعیدواعظ،   آزاده سلیمان نژاد
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بدينوسيله از کليه مؤسسان و پذيره نويسان محترم »شرکت واسپاری عصر اعتماد« )سهامی عام در شرف تأسيس( و يا نمايندگان قانونی ايشان دعوت 
می شود تا در جلسه مجمع عمومی مؤسس شرکت که در ساعت10 صبح روز شنبه مورخ 1403/09/17 در محل سالن همايش هتل سيمرغ به آدرس: تهران، 

خيابان وليعصر، پايين تر از پارک ساعی، نبش کوچه دلبسته، شماره 2141 برگزار می گردد حضور به هم رسانند.
 دستور جلسه:

1-بررسی گزارش هيئت مؤسس از روند تأسيس شرکت و ارائه گزارش و تصويب هزينه های پيش از تأسيس
2- احراز پذيره نويسی و تأديه مبالغ کليه سهام

3-تصويب طرح اساسنامه شرکت
4-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هيئت مديره و تعيين حق حضور آن ها

5-انتخاب حسابرس مستقل و بازرس اصلی و علی البدل شرکت و تعيين حق الزحمه آن ها
6-انتخاب روزنامه کثيرالانتشار شرکت

7- ساير مواردی که در صلاحيت مجمع عمومی مؤسس باشد.
نکات قابل توجه:

* گزارش هيئت مؤسس به شرح مندرج در بند يک دستور جلسه و نيز طرح اساسنامه از پنج روز قبل از مجمع عمومی مؤسس در دبيرخانه تأسيس 
واسپاری عصر اعتماد به نشانی: تهران، خيابان پنجم احمد قصير، پلاک 10، طبقه سوم آماده و در دسترس پذيره نويسان محترم می باشد. ضمنا اين گزارش در 
سامانه جامع اطلاع رسانی ناشران )کدال( به نشانی www.codal.com نيز قابل رويت می باشد. مقتضی است مؤسسان و پذيره نويسان محترم، وکيل يا 

نمايندگان قانونی آنها جهت دريافت برگه ورود به جلسه مجمع، از ساعت 9 صبح همان روز در محل برگزاری مجمع مراجعه نمايند.
*شايان ذکر است همراه داشتن اصل و تصوير شناسنامه و کارت ملی )يا مدرک وکالت رسمی، وکالت عادی گواهی امضای محضری( در مورد 
اشخاص حقيقی و آگهی تأسيس و آخرين تغييرات صاحبان امضای مجاز شرکت همراه با معرفی نامه و نمايندگی قانونی برای اشخاص حقوقی و مدارک 

مثبته برای ساير نمايندگان قانونی برای حضور در جلسه مجمع الزامی است.
* براساس مقررات تأسيس شرکت های ليزينگ و آيين نامه های مربوطه و نيز به موجب مفاد مندرج در ماده 49 اساسنامه پيشنهادی شرکت، صلاحيت 

نامزدهای عضويت در هيئت مديره و مديرعامل می بايستی قبلا به تأييد بانک مرکزی ج.ا.ايران رسيده باشد.

 آگهی دعوت مجمع عمومی مؤسس 
"شرکت واسپاری عصر اعتماد" )سهامی عام در شرف تأسیس( 

هیئت مؤسس واسپاری عصر اعتماد )سهامی عام در شرف تأسیس(

بدينوسيله از اعضای محترم انجمن صنايع قطعات خودرو و نيرو محرکه استان اصفهان )به شماره ثبت 
7415 و شناسه ملی 14013113321( دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی ساليانه که راس 
ساعت 8 صبح روز پنجشنبه مورخ 1403/09/22 به آدرس اصفهان- فلکه فيض- ساختمان شماره 

يک اتاق بازرگانی- سالن نصف جهان برگزار می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش عملکرد هيئت مديره، مالی و بازرس سال 1402
2- بررسی و تصويب گزارش عملکرد اجرايی، مالی و ترازنامه مالی منتهی به 1402/12/29 انجمن

3- تصويب مبلغ وروديه، حق عضويت ساليانه اعضاء
4- انتخاب روزنامه کثيرالانتشار

5- انتخاب اعضای هيئت مديره اصلی و علی البدل
6- انتخابات بازرس اصلی و علی البدل

*برای کسب اطلاعات بيشتر و اعلام کانديداتوری با دبيرخانه انجمن به شماره تلفن 03136560000 
داخلی 2517 تماس حاصل فرمائيد.

 آگهی مجمع عمومی عادی سالیانه انجمن صنایع قطعات خودرو و نیرو محرکه 
استان اصفهان  )به شماره ثبت 7415 و شناسه ملی 14013113321(

هیئت مدیره انجمن

شهرداري بردستان در نظر دارد: دو دستگاه از ماشین آلات عمرانی خود را به شرح جدول ذيل و با جزئيات مندرج در قسمت اسناد مزايده با بهره گيری از سامانه تدارکات 
الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  به صورت الکترونيکی به فروش برساند. 

مزایده گزار: شهرداري بردستان
زمان انتشار در سایت: ) شنبه مورخ  1403/09/10 ساعت 8:00 (

مهلت دریافت اسناد مزایده : ) تا ساعت 18:00 روز شنبه مورخ  1403/09/17(
زمان بازدید از: )شنبه مورخ  1403/09/10 ساعت 8:00 الی 18:00 (

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ) سه شنبه مورخ 1403/09/27 ساعت 18:00(
زمان بازگشایي اسناد مزایده: )ساعت 8 صبح روز چهارشنبه مورخ   1403/09/28(

زمان اعلام برنده: ) شنبه مورخ  1403/10/01(
آدرس مزایده گزار: استان بوشهر- شهرستان دير- شهر بردستان- بلوار شهداي بردستان- ساختمان اداري شهرداري بردستان تلفن: 07735462665

 * ضمناً رعايت موارد ذيل الزامی می باشد:
1.برگزاری مزايده صرفا از طريق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت می باشد و کليه مراحل فرآيند مزايده شامل خريد و دريافت اسناد مزايده )در صورت وجود هزينه 
مربوطه(، پرداخت تضمين شرکت در مزايده )وديعه(، ارسال پيشنهاد قيمت، بازگشايی پاکات، اعلام به برنده، واريز وجه مزايده و تحويل کالا در بستر سامانه از اين طريق 

امکان پذير می باشد.
2.پيشنهاد می گردد باتوجه به تنوع کالاهای مطرح شده در مزايده قبل از ارائه پيشنهاد از اقلام موضوع مزايده بازديد به عمل آوريد.

3.علاقمندان به شرکت در مزايده می بايست جهت ثبت نام و دريافت گواهی الکترونيکی )توکن( با شماره های ذيل تماس حاصل نمايند:
مرکز پشتیبانی و راهبری:1456

اطاعات تماس دفاتر ثبت نام ساير استان ها، درسايت سامانه) )www.setadiran.ir(بخش"ثبت نام/پروفايل مزايده گر"موجود است.                                                                  

وديعه )ريال(قيمت پايه )ريال(سال ساختنوع دستگاهشماره مزايده

1003006015000001SR12 200719.500.000.000975.000.000 ميلادیغلطک شان توی

13893.200.000.000160.000.000 شمسیوانت- کمپرسی نيسان1003006015000002

آگهي مزایده عمومی شماره 2977  شهرداری بردستان    

روابط عمومي شهرداري بردستان

نوبت دوم: 1403/09/07

شهرداری مهستان در نظر دارد به استناد بودجه سالجاری 1403 از طريق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت مناقصه را به شرح جدول ذيل 
برگزار نمايد.

1( مهلت فروش اسناد: از تاريخ 1403/09/4 لغايت مورخ 1403/09/10 ساعت 14:30
 2( مهلت قبول پیشنهادات و بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: از تاريخ 1403/09/11 لغايت مورخ 1403/09/20 
ساعت 14:30 )با احتساب ايام تعطيل( )اصل سپرده تضمين شرکت در مناقصه ضمانت نامه بانکی/ فيش واريزی )پاکت "الف" در پاکت 

دربسته، لاک و مهر شده( تا پايان وقت اداری ساعت 14:30 مورخ 1403/09/20 به امور قراردادها تحويل نمايند.(
3( زمان بازگشایی پیشنهادات: مورخ 1403/09/21 راس ساعت 14 و تاریخ اعلام برنده: يک روز پس از بازگشائی

4( هزينه درج آگهی در هر نوبت چاپ به عهده برنده مناقصه می باشد.
5( ساير شرايط در اسناد مناقصه درج گرديده است.

6( در صورت بروز هرگونه تناقض در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد، ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود.
7( کليه مراحل برگزاری فراخوان از دريافت و تحويل اسناد فراخوان تا بازگشايی پاکتها از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت 

)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 021-1456

نوبت اول چاپ آگهی: 1403/09/01
نوبت دوم چاپ آگهی: 1403/09/07

مبلغ پايه )ريال(مدت اجراءرتبهموضوع مناقصهرديف
مبلغ 5% سپرده 

شرکت در 
مناقصه )ريال(

شماره سامانه

12300/000/000/00015/000/000/00020030057500000026 ماه شمسیرتبه 5 ابنيهاحداث استخر در فاز 17

آگهی مناقصه عمومی
نوبت دوم


